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Å salige stund uten like, 

han lever, han lever ennu! 

Han vandrer i seierens rike, 

min sjel, hvorfor sørger da du? 

Du søkte din trøst i den døde 

og dvelte ved gravnatten kun; 

/: så fikk du den levende møte, 

å salige, salige stund! :/ 

 

  Johan Halmrast 

 

Å salige stund uten like,  

han lever, han lever ennu!  

Han vandrer i seierens rike,  

min sjel, hvorfor sørger da du?  

Han er ikke lenger i graven,  

hvor bleknet i døden han lå;  

/: jeg levende så ham i haven,  

og aldri så skjønn jeg ham så. :/ 

 

Han lever, og jeg skal få bringe 

hans venner det salige ord - 

tenk, jeg som er ringest blant ringe,  

den minste han kjenner på jord.  

Tenk, jeg skal hans hilsen frembære,  

å, kunne jeg synge det ut!  

/: Mer kunne ei engler begjære  

enn gå med så salig et bud. :/ 

 

Å salige stund uten like 



Påskemorgen slukker sorgen 

 
For et år siden var Sølvi og jeg i arbeid ved Den skandinaviske kirken i Aya 

Napa på Kypros. Det nærmet seg påske. I alle rundkjøringene var det pyntet med 

store påskeegg. Den gresk-ortodokse feiringen ble forberedt. Den store kirken i byen 

ble pyntet. Jeg så de gjorde i stand en lokal utgave av Jesu grav. Langfredag- en 

sortkledd forsamling overfylte kirken. Barn, unge, voksne, preget av hellig alvor. Kø 

foran kirken.- Det gjorde inntrykk.. 

Over hele verden feires denne kirkens store høytid. I de minste forsamlingshus, i 

hjem, stråhytter som i katedraler. Uker med fastetid er over, så den stille uke, med 

dramaet fra palmesøndag til påskedag. Også lokalt hos oss feires påsken. Igjen. 

Samling om et levende håp=Jesus. 

 

Det er begravelse, jeg står ute ved den åpne graven sammen med de sørgende. 

Båren er senket ned. Og så- Peters ord. Han som bannet på at han ikke kjente Jesus. 

Så blir det Peters ord som så ofte lyder på kirkegården: Lovet være Gud, vår Herre 

Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har født oss på ny til et levende håp ved 

Jesu Kristi oppstandelse fra de døde. 

Påskemorgen slukker sorgen: graven brast og Jesus lever. Inn i våre egne liv- der vi 

er et sted mellom vugge og grav skal det levende håpet bære oss, Jesu seier over 

døden. Påskesorg vendt til påskeglede og påskejubel! 

 

Vi var inni den, den lille hulen vest for Aya Napa, nedenfor den lille, hvitmalte 

kirken nær Middelhavet. Vi bøyde oss ned og gikk forsiktig inn. Det brant fra en 

liten oljelampe på et lite alter der fremme. I alle sprekkene i tak og vegger var det 

stukket inn små bønnelapper. Vi kunne ikke telle de alle sammen. Men en mengde 

som bar bud om enkeltpersoner som hadde vært der, bedt sine bønner, lagt fra seg en 

liten bønnelapp. Til Ham som er Oppstandelsen og Livet. Sterkt. I en hverdag som 

preges av glede og sorg- går turen ned i en liten grotte. Legger noe av sitt liv igjen. 

Takkebønn eller bønn om hjelp for livet videre. Bønner til Ham som lever- lever for 

oss- så vi skal leve for Ham og hverandre. 

«Mer kunne ei engler begjære, enn gå med så salig et bud». 

 

Velsignet påske! 
 

Hilsen Christopher Woie                                                                                                                      

Vikarprest 

 

 

 

 

 

 



 

GÅVER TIL KYRKJELYDSBLADET 2017 
 
Ingeborg Bruun, Laila Haugli, Kjell Mangor Kløvfjell, Reidar Arnfinn Ødegård, Tjøstolv 

Peder Colbjørnsen, Astrid Eppeland Føreland, Signe Nylund, Ommund Solås, Kari Monen 

Karlsen, Eldrid Øy, Lefert Nijzink, Hans Bjørn Bastiansen, Erna Vindholmen, Olga Marie 

Breivik, Karin van Zijp, Olav Riisland, Odmund Sigridnes, Bjørg Dahl, Thorleif Myhre, 

Anna Lyngstad, Kari Gerd Riisland, Kathrine Skårdal Jensen, Anne Sofie Altermark, 

Ingrid T R Tellsgård, Gunda og Toralv, Astrid Synnøve Bakken, Ellen W. Ramse, Terjei 

Tveit, Bjørg K. Kleivene, Salve Austenå, Tormod Askland, Oluf Kr. Knudsen Baas, Kari 

Monen Karlsen, Jenny Raudåna, Bjørg O. Johansen, Andreas Hansen, Grete Båsland, 

Marie Engestøl, Reidun Gjøvland, Gerd Wessel Hansen Tangen, Bjørg og Olav Dahl, 

Inger Oland, Dag O. Jørgensen, Ragnhild Kyrdalen, Aslak Eppeland, Astrid Gerd 

Baasland, Lisbeth og Jonny Bjørnbakk, Astrid Sveinungsen, Christopher Woie, Kirsti 

Helen og Kurt-Tore Aas, Lars Øistein Gangsei, Anne Søyland, Anne Lise Valle, Elling 

Riisland, Gjertrud R. Halvorsen, Ingeborg Bruun, Ånund Gjermones og Marit Finsrud, 

Sigrid Agna Oland, Solfrid og Oddbjørn Haugli, John Baasland, Kåre Ufsvatn, Dagny og 

Gunstein Krossbekk, Bjarte Nordås, Liv Ann Skjeggedal, Astrid og Arnt Øygarden, Kjetil 

Tveit, Nils Jørundland, Gerd og Frank Olsen, Kari Epletveit, Jon Arild Vindholmen, Olga 

og Vrål M. Nylund, Øyvind Jomås, Sverre Johan Kløvfjell, Signe Alise og Øyvind Olstad, 

Helga Oland, Rune Nylund, Do Du Dwe, Alfhild Gausen, Åse E. Jansen, Berit  og Otto 

Storbrua, Jon Torgeir Lunden, Anne Sigrun og Olav Heia, Gunvald Engenes, Ole Moe 

Hægestøyl, Signe Nylund og John Hansen, Erna Eriksen Askland, Turid E. Haugstøyl, 

Ottar Gjermundnes, Vidar Haugli, Olav Wik, Halvard Harstveit, Laila Haugli, Ole Kristian 

Nylund, Jens og Astrid Føreland, Jorunn Marie Hushovd, Anna Gunhilde Dukane, Terjei 

Tveit, Anne Marie Vindholmen, Olav T. Åsheim, Anne Sofie Altermark, Ellinor C. Oland, 

Angrim Flaten, Synnøve Vimme, Hans Bjørn Bastiansen, Torhild og Knut Solvang, 

Øystein Epletveit.     

 

Bladstyret seier hjarteleg takk for gåvene! 

_______________________________________________________________ 

Gudstenester i september 
 
SEPTEMBER 

02.09 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Sundagskulens dag. 4. og 6. års bok  

delast ut. 

16.09 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Hausttakkefest. Bokgåve til  9. og  

10. åringane. Konfirmantane 

blir presentert. 

 

23.09 kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Hausttakkefest. Utdeling av bokgåver frå 

kyrkjelydens trusopplæringstilbod.  

Ev. konfirmantar blir presentert. 

30.09 kl. 11.00: Tovdal kyrkje 

Familegudsteneste og utdeling av bokgåver frå 

kyrkjelydens trusopplæringstilbod.  

Ev. konfirmantar blir presentert. 

 

 



 

Årsmelding for Gjøvdal sokneråd 2017 
 

Gjeld frå 1.10.2016 - 1.10.2017. 

 

Styret i denne perioden i soknerådet: 

Leiar Ellinor Oland, nestleiar Elisabeth Harstveit, kasserar Eldbjørg Smeland, 

sekretær kyrkjeverje Liv Eikås-Homme, styremedlem Gunvor Oland, styremedlem 

sokneprest Ragnhild Røstvik (Christopher Woie har møtt som vikar ved 

sjukemelding). 1. varamedlem til styret er Arne Smeland. Gudstenesteutval: Heile 

soknerådet.    

Fellesrådet: Ellinor Oland og Eldbjørg Smeland er faste medlemmer, 

varamedlemmer Elisabeth Harstveit og Gunvor Oland.  

 

Frå 1.10.16 til 1.10.17 har vi hatt 3 møte i soknerådet, og 1 soknemøte. Vi har 

behandla 10 saker og diverse orienteringssaker frå soknerådet konstituerte seg i 

oktober 2016.  

Saker: Gudstenesteplan, offersøknader, diakonitenesta, støtte til misjonsprosjekt i 

Nepal, ny gudstenesteforordning(= redusert tal på gudstenester), ny lov om trus- og 

livssynssamfunn vurdert (uttale sendt frå Åmli fellesråd), reparasjon og måling av 

Gjøvdal kyrkje med fullstendig kostnadsoverslag, utarbeidd av Børuf Ramse. 

Kommentar frå soknerådet: Skal ein 

vente med utbetringar, blir 

skadeomfanget større, og kostnadene vil 

auke. 

 

 

 

 

 

 

Bildet viser nedre del av vegg. 

 

Elles vil vi nemne at Eldbjørg Breivik Smeland har brodert ny alterduk som kom på 

plass i kyrkja hausten 2017. Glasplate er lagt oppå. 

 

Diakoni: Aust-Nedenes prosti har framleis prostidiakon i 50% stilling med kontor i 

Tvedestrand. Det var eit 3-årig prosjekt fram til og med 2016. Prosjektet held fram 

til august 2018. Gjøvdals del av kostnadene er kr 1516 i 2017, litt meir enn i 2014, 

og sokneråda betaler etter folketal. Kostnadene vil stige, og økonomien er eit 

vanskeleg spørsmål. Støtta frå Opplysningsvesenets fond går ut etter dei 3 første åra. 

Åmli og Gjøvdal sokneråd skal ha eit felles diakoniutval. Soknerådet held fram med 

å gi gåver/helsing til eldre til jul, samt blomster til dei som fyller 80 år, 85 år osv. 

Soknerådet har dette som ein del av diakonitenesta. 
 



Misjonsprosjekt: Soknerådet støtta Normisjons prosjekt med eit sjukehus i 

Okaldhunga, Nepal fram til 2016. Her har vi forlenga perioden med støtte til 

Okaldhunga fram til 2018. Ei ofring pr. år går til prosjektet. Dette gjer vi saman med 

Åmli, som tidlegare. 
 

Verneplanen: Vi minner om at bilde av verna gravminne ligg på Åmli kyrkje sine 

nettsider.  Soknerådet prøver å gjere litt vedlikehald på verna gravminne utan festar. 
 

Gudstenester og trusopplæring (gjennom aktivitetar knytt til gudstenesta) i 2017 

NB! Oversikten over gudstenestene følgjer kalenderåret. 

Trusopplæringsplanen blir brukt som innslag i nokre gudstenester. Det vil ein halde 

fram med. 

Opplegget Tripp Trapp blei avslutta i 2017. Ny ordning frå 2018: Barn fødde i 2017, 

døypte i Gjøvdal, kan få opplegget fram til dei er tre år, viss foreldra ønsker det. Dei 

må vere busett i kommunen. 

Vi har som oftast kyrkjekaffi i samband med gudstenester. 
 

Gudsteneste i januar m/nattverd, songgudsteneste 

Gudsteneste i februar med nattverd, bygdegudsteneste 

Gudsteneste i mars med nattverd 

Gudsteneste på Vindilhytta i påska (skjærtorsdag) 

Høgtidsgudsteneste m/nattverd 2. påskedag, soknemøte 

Gudsteneste i mai, konfirmasjonsgudsteneste 

Gudsteneste i juni, sommargudsteneste 

Hausttakkefest i september, med 4H, utdeling av Mi kyrkjebok 

Gudsteneste med gullkonfirmantane i oktober saman med Åmli 

Gudsteneste med nattverd i oktober 

Minnegudsteneste saman med Åmli i november 

Gudsteneste med nattverd i november 

Lysmesse i desember  

Høgtidsgudsteneste 1. juledag 

 

Gjøvdal, 20.01.2018     Ellinor Oland 

leiar i Gjøvdal sokneråd 

 

_______________________________________________________________ 

 

Kyrkjelydsblad for Åmli, Gjøvdal og Tovdal 
Utgjevar: Åmli sokneråd og Gjøvdal sokneråd 

Bladstyre:  

Ragnhild Marie Røstvik, Kari Gerd Riisland og Halvard Skårdal 

Bladet blir sendt gratis til alle heimar i Åmli kommune. 

Trykk: Åmli kyrkjekontor 

Gåve til Kyrkjelydsbladet: Konto 2821.40.07314  

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

Kyrkjeverje: Liv Eikås-
Homme 

37 18 52 71 
941 63 084 

liv.eikas@amli.kommune.no 
 
 

Sokneprest: Vikar 37 18 52 72 
 

 

 
Organist: 

 
Salve 
Kallevig 

 
37 18 52 73 
911 00 356 

 

salve.kallevig@amli.kommune.no 

Kontorsekretær, 
kyrkjetenar Åmli, 
trusopplærings- 
koordinator 

 
Gerd Kallevig 

 
37 18 52 70 

 
gerd.kallevig@amli.kommune.no 

Kyrkjetenar  
Gjøvdal kyrkje: 

 
Solfrid Haugli 

 
975 88 751 

 

 
Kyrkjetenar 
Tovdal kyrkje: 

 
Ellen W. 
Ramse 

 
991 02 821 

 

 

 

 

 

ÅMLI KYRKJEKONTOR 
Opningstider: 

Tysdag - torsdag 10.00 - 14.00 

Besøksadresse: Fossevegen 24 

Postadresse: Postboks 57, 4864 Åmli 

Tlf. sentralbord: 37 18 52 70 

Tlf. kyrkjeverje: 37 18 52 71 / 941 63 084 

Heimeside: www.amli.kyrkja.no 

 

 

Kyrkjeverja sin telefon er som oftast betjent frå måndag til torsdag frå  

09.00-15.00. Opningstidene våre er tysdag til torsdag 10.00 - 14.00. 

Kyrkjekontoret svarar på alle spørsmål om kyrkjelege handlingar og om 

verksemda i sokna. 

Kyrkjeverja har ansvar for spørsmål om gravferd, kyrkjegardar og 

bygningar. Under kyrkjeverjas ansvarsområde er mellom anna også alle 

tilsette i kyrkjene og på kyrkjegardane, samt økonomien. 

Velkommen innom! 
 

mailto:liv.eikas@amli.kommune.no
mailto:salve.kallevig@amli.kommune.no
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Info frå kyrkjeverje: 

Blomsterstell og gravlegater 
 

På kyrkjegardane i Åmli kan vi tilby å overta ansvaret for 

plantestell på gravstadene. 

Dette kan anten betalast forskotsvis årleg, eller det kan 

opprettast eit gravfond.  

Vedtektene for kyrkjegardane i Åmli kommune gir anledning 

til at det ved innbetaling av ein bestemt sum blir oppretta eit 

gravfond. Gravfondet blir forvalta av kyrkjeverja. Det 

innbetalte beløpet med tillegg av renter skal dekke utgifter til 

vanleg stell av gravstaden for eit tidsrom avgrensa til 

fredningstida eller festetidas lengde. Avtalen kan ikkje seiast 

opp i den avtalte perioden.  

Dersom det i den avtalte perioden oppstår slike økonomiske forhold at midlane ikkje 

strekk til, skal kyrkjeverja gi beskjed til festaren eller den som har ansvar for grava. Det er 

anledning til å auke fondet, slik at det varer ut den avtalte periode. I motsett fall vil 

vedlikehaldet opphøyre når midlane er brukt opp. Skulle det vere midlar igjen når 

avtaletida for fondet er ute, blir desse å anvende av Fellesrådet til alminneleg forskjønning 

av kyrkjegardane. Kyrkjeverja fører eigen rekneskap for kvart fond, som blir revidert kvart 

år av kommunens revisor. Det blir rekna ei årleg administrasjonsavgift på kr 100,- pr. 

avtale. 
 

Prisar for sommarstell: 

Etablering av nytt gravstell: inkl. sjølvvatningskasse 

ferdig nedsett: 

Kr. 1500,- 

(Eingongsavgift) 

Sommarstell (planting 3 gonger i løpet av sesongen) Kr. 1250,- pr. år 

Sommarstell i dobbel kasse Kr. 1500,- pr. år 
 

Kontakt 

Liv Eikås-Homme 

Kyrkjeverje 

Tlf: 37 18 52 71 / 941 63 084 e-post: liv.eikas@amli.kommune 

 

 
 

No kan du gi gåve og offer til Åmli sokn med Vipps! 

Dette gjeld ofringar i Åmli og Tovdal kyrkjer, samt om du ønsker å gje ei gåve til 

soknet. 

Vipps nr: 10 61 04 

eller søk opp Åmli sokn i appen. 

 

Merk innbetalinga med enten offerformål/dato på gudsteneste eller gåve til soknet. 
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Sommerleir på Evjetun 15. - 17. juni 
Dølemoklubben inviterer til sommerleir på Evjetun 15.-17.juni. Vi ønsker alle som 

er i aldersgruppa 1.-10. klasse velkommen til å være sammen med oss denne helga. 

Det har vært tradisjon i mange år å reise på leir til Evjetun. I år har Dølemoklubben 

leid leirstedet og står for opplegget. På programmet står bibelsamlinger, 

misjonsinformasjon, sang, aktiviteter i hallen, vannsklie, tur på elva, 

formingsaktiviteter, aktivitetsløp, underholdningskveld og tur til gruvene. 

Christopher Woie og Steinar Nordlie tar ansvar for bibelsamlingene. Motto for 

leiren er: «Bibelen - Guds ord». 

Vi får servert mye god mat og overnatter i hytter og internat. Håper mange har lyst 

til å være sammen med oss denne helga.  

Ta kontakt med Siv og Aslak Eppeland for mer informasjon og påmelding. 

 473 91 990 /480 29 110. Påmeldingsfrist har vi satt til 1. juni. 
 

Menighetstur til Evjetun søndag 17. juni. 
Dølemoklubben ønsker alle velkommen til familiemøte på Evjetun søndag 17. 

juni kl. 11.00. Steinar Nordlie vil delta på samlingen sammen med leirdeltakerne. 

Etter familiemøtet blir det ulike aktiviteter, og dagen avsluttes med middag kl.14.00.  

Prisen for middag kr. 120.-  Felles avreise med oppmøte i stasjonsparken, 17. juni 

kl. 09.30. 

Påmelding til Gerd Kallevig på Åmli kyrkjekontor innen 10. juni.  

Tlf. 37 18 52 70 / 971 24 733        

 

Fasteaksjonen 
 

Innsamlingsdagen var  

20. mars. Kanskje nokon 

ikkje fekk gitt gåve den 

dagen? Det er ikkje for 

seint. Sjå bildet! 



 
 

Er det noen som kan tenke seg å være kirkevert/omviser i 

Åmli kyrkje i juli? 
Kirkekontoret og soknerådet har lyst til å prøve å ha “Åpen kirke” i Åmli i juli mnd, 

f.eks. fra kl. 12.00 til 16.00. Forutsetningen er at en får nok frivillige til å være 

kirkevert/omviser. 

Bakgrunn for dette er at kirken stadig opplever at det kommer turister som ønsker å 

komme inn i kirken når vi er tilstede i den ene eller andre sammenhengen. 

Men hvordan får vi det til? Det er jo ferietid, og det må organiseres med vaktliste, 

nøkkel og skilt! Ansatte kan ikke involveres i dette. 

Om ca 30 frivillige kunne tenke seg å være tilstede en dag eller to hver, blir ikke 

belastningen så stor på hver. 

Av og til kan det tenkes at det kunne bli små konserter fra orgel eller piano i tillegg 

om det var noen som ønsket det. 

Kirken og soknerådet ser det som et pluss for kommunen, og kirkebygget som 

institusjon ville markert seg bra hvis den ble benyttet til flere ting. 

Omviser må kunne fortelle gjester om bygget, samt ha ansvar for å se til at alt går 

riktig for seg (låsing, brannvern mm). 

Vi baserer dette på frivillig arbeid for menigheten! 

Kontakt kirkekontoret om du kan tenke deg å være kirkevert/omviser i Åmli kyrkje 

en dag eller flere, innen 1. juni 2018! 

 

Tlf: 371 85 270 

Mob: 94 16 30 84 

E-post: liv.eikas@amli.kommune.no 

 

Mvh 

Liv Eikås-Homme 

Kyrkjeverje 
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DØYPTE 
 

 

Gjøvdal kyrkje : 

04.02.18 – Philip Myrvang 

11.03.18 – Halvor Harstveit 

 

Tovdal kyrkje : 

11.02.18 – Leah Baas 

                  Julia-Isabelle Åteigen 

 

Åmli kyrkje: 

11.02.18 – Brage Søraker 

                  (Åmli Menighetssenter) 

04.03.18 – Finn René Mjånes 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DØDE  
 
 

  Åmli kyrkje : 

Signe Mathilde Samuelsen 

f. 1929 – d. 02.12.2017 

 

Gjøvdal kyrkje : 

Kåre Seland 

f. 1936 – d. 31.12.2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONFIRMANTAR  

i Åmli kyrkje laurdag 26. mai 
 

Jacob Krossbekk Agersborg 

Fredrik Kjendlie Andreassen  

Martin Berge 

Alexander Bruflodt Helgeland 

Espen Dahl Lohne 

Eirik Christiansen Oland 

Georg Valle 
 

Ofringar i kyrkjelydane i 2017 
På Gudstenester i Åmli sokn vart det i 2017 samla inn kr 58 989,- i ofringar. Av 

desse midla gjekk kr 23.673,- til eiga verksemd som og inkluderer ofringar til 

diakoni, kyrkjemusikalsk arbeid, trusopplæring og Åmli sundagsskule. Andre 

organisasjoner som fekk offer frå Åmli sokn: 

Blå kors kr 1860,- Norges kristelige student og skoleungdomslag kr 500,- Gideon  

kr 1500,- Helse Nepal kr 2400,-  Normisjon Åmli kr 2060,- Norsk Luthersk 

Misjonssamband kr 3682,-  Kirkens Bymisjon Arendal kr 1100,-  Søndagsskolen 

Aust Agder kr 1800,- Krik kr 1650,- Unicef i høve årets Tv-aksjon kr 3900,- 

Normisjons arbeid i Senegal v/ Fam. Ingrid og Einar Amlie kr 3200,- Kirkens 

Nødhjep kr 9514,- Det Norske misjonsselskap kr 2150,- 
 

På gudstenester i Gjøvdal sokn vart det i 2017 samla inn kr 11 423,- i ofringar. Av 

desse midla gjekk kr 2 555,- til eiga verksemd. 
 

Fleire har takka for støtta, mellom anna Krik, Kirkens bymisjon, Normisjon og Blå 

kors. Agder og Telemark bispedømmeråd har takka for støtta frå Gjøvdal sokneråd 

på kr 613,- 
 

Åmli kyrkjelyd har og mottatt ein hjarteleg takk for blomar i anledning Liv Ann 

Skjeggedals 80 års dag. 

 



 
 

PÅSKA 2018    

SKJÆRTORSDAG, 29.03 

kl. 12.00: Vindilhytta 

Gudsteneste v/ Kjell Wedø 

kl. 19.00: Åmli kyrkje 

Nattverdsgudst. v/ P H Kjøl 

LANGFREDAG, 30.03 

kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Pasjonsgudsteneste  

m/ Normisjon v/ P H Kjøl 

kl. 14.00: Tovdal kyrkje 

Country/ Gospel konsert  

kl. 16.00: Tovdal kyrkje  

Country/ Gospel konsert 

PÅSKEDAG 01.04 -  

kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Høgtidsgudsteneste 

m/ nattverd v/ Arne Lauvhjell 

ANDRE PÅSKEDAG -  02.04  

kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Høgtidsgudsteneste m/nattverd  

v/ Arne Lauvhjell  Årsmøte  

i kyrkjelyden etter gudstenesta. 

APRIL 

15.04 kl. 11.00 : Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd 

Diakon Per Emanuelsen taler. 

Kyrkjekaffi og årsmøte i kyrkje- 

lyden etter gudstenesta. 

22.04 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste med feiring av Barnas 

Misjonsdag 

29.04 kl. 16.00: Åmli kyrkje 

Konfirmantanes prosjektgudsteneste 

Konfirmant- og foreldrefest etter 

gudstenesta 

MAI 

10.05 kl. 12.00: Hovdefjell 

Kristi himmelfartsdag 

Sportsgudsteneste felles  

m/ Vegårshei 

 

13.05 kl. 11.00: Tovdal kyrkje 

Gudsteneste 

17.05 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Grunnlovsdag Festgudsteneste  

20.05 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Pinsedagsgudsteneste m/ nattverd 

Eigil Grindland frå NLM taler. 

21.05 kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

2. Pinsedagsgudsteneste 

26.05 kl. 12.00: Åmli kyrkje 

NB! Laurdag 

Konfirmasjonsgudsteneste 
JUNI  

10.06 kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Sommargudsteneste 

17.06 kl. 11.00: Evjetun 

Familiemøte/ Kyrkjelydstur i 

sammarbeid med Dølemoklubben. 

Påmelding til kyrkjekontoret innen 10. 

juni, ved ønske om transport og/eller 

kjøp av middag. Felles avreise, med 

oppmøte i Stasjonsparken kl. 09.30. 

24.06 kl. 11.00: Åmli –  

Badeplassen, Engenes 

Grillgudsteneste 

Bokgåve til 8. åringene 

Utrykt for regn: I kyrkja 

 

JULI  

01.07 kl. 11.00: ÅPOS 

Gudsteneste m/nattverd 

29.07 kl. 17.00: Åmli –  

gamle kyrkjetomta 

Olsokgudsteneste 

v/ Gunnar Lindtveit 

Utrykt for regn: I kyrkja 

 

AUGUST 

12.08 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd 

v/ Gunnar Lindtveit 

19.08 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd 

26.08 kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd 

 



SALMESTAFETTEN 
Først og fremst vil jeg takke for utfordringa :) 

 

Tro for meg handler om tradisjon, tilhørighet og trygghet. Disse legger et godt 

grunnlag for kjærligheten og det gode i livet.  

 

Noen salmer følger oss gjennom livet, og salmen jeg har valgt å dele, har vært med 

meg og min familie både i dåp, konfirmasjon, bryllup og begravelser. Salmen er 

derfor et trygt tradisjonelt valg, hvor kjærligheten står i sentrum. 

 

Jeg sender stafettpinnen videre til Maren Johanne Tveiten.  

 

Med vennlig hilsen Anne Tangen 

 

Kjærlighet fra Gud 

springer like ut 

som en kilde klar og ren. 

I dens stille bunn, 

i dens dype grunn 

gjemmes livets edelsten. 

 

Kjærlighet fra Gud 

som en yndig brud 

kommer smykket til oss ned. 

Lukk kun opp din favn, 

kom i Jesu navn, 

himlen bringer den jo med. 

 

________________________________________________________________________ 

Langfredagskonsert i Tovdal kyrkje 
 

I tradisjon og som det 12. året på 

rad har vi også i år konsert  

kl. 14 og 16.  

Bandet er det samme som før. 

Etterpå gleder vi oss til suppe  

og kringle på Hillestad 

Konserten koster kr 70,  

og folk må ta med penger. 

 

God påske! V h Salve Kallevig 

 

 
 

Kjærlighet fra Gud 

er det store bud, 

er det eneste jeg vet. 

Bli i kjærlighet, 

og du har Guds fred, 

for Gud selv er kjærlighet. 


